様式第１号（第６条関係）

市川市放射線量測定器貸出申込書

令和　　　年　　　月　　　日
　市川市長
住  　所
氏　　名
電話番号
（携帯番号）

　市川市放射線量測定器貸出しに関する要綱第６条第１項の規定に基づき、次のとおり放射線量測定器の貸出しを申し込みます。

	借用日時
	 (
９：３０～１６：００
)　令和　　　年　　　月　　　日
令和　　　年　　　月　　　日

	備考
	借受人：本人・本人以外（氏名　　　　　　　　　　　　）

	（職員使用欄）

	確認書類
	マイナンバーカード・健康保険証・運転免許証・
パスポート・その他（　　　　　　　　　）
	測定器№

様式第２号（第６条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　測定器№

市川市放射線量測定器貸出承諾・不承諾通知書
　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　様
市川市長
　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
令和　　年　　月　　日付けで申込みのあった放射線量測定器の貸出しについて、次のとおり決定したので通知します。
承諾　　・　　不承諾
（承諾の場合）
　放射線量測定器の貸出しについて、次のとおり承諾します。
	貸出日時
	 (
９：３０～１６：００
)令和　　　年　　　月　　　日
令和　　　年　　　月　　　日

（不承諾の場合）
　理　　由